
  
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                 № 1638-31/VIII                   27 січня  2023 року 

 

 
Про  приймання майна до комунальної власності 

 Софіївської селищної територіальної громади  
 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову  
звітність в Україні, селищна ради  вирішила: 
 

1. Прийняти в рамках Програми Децентралізація Приносить Кращі 
Результати та Ефективність (DOBRE), що виконується Глобал Комьюнітіз до 
комунальної власності Софіївської селищної територіальної громади на 
баланс виконавчого комітету  Софіївської селищної ради Криворізького 

району Дніпропетровської області майно  згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на фінансово-

економічний відділ Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 

 

Селищний голова                                                               Петро СЕГЕДІЙ  
 

 


